



SF-Caravan ry:n uutiskirje 13. maaliskuuta 2025

SF-Caravan ry:ltä esitys matkailuajoneuvojen kiertotalousvaatimusta koskevaan EU-asetukseen

SF-Caravan ry ja Matkailuajoneuvotoijat ry jättivät suomalaisille europarlamentaarikoille esityksen Euroopan komissiossa valmisteilla olevaan asetukseen ajoneuvojen suunnittelua koskevista kiertotalousvaatimuksista ja romuajoneuvojen jätehuollosta. SF-Caravan ry:n ja MAT:n pyrkimyksenä on saada asetuksessa matkailuajoneuvot rinnastettaviksi erikoiskäyttöön tarkoitettujen ajoneuvojen kanssa, jolloin niiden kiertotalousvaatimukset ja romuajoneuvon jätehuoltokäsittely poikkeaisivat henkilö- ja pakettiautoille ehdotetuista vaatimuksista. **Lue lisää** [karavaanarit.fi >>](https://www.karavaanarit.fi)



Osallistu kyselyyn - opinnäytetyö kestävästä kehityksestä matkailuajoneuvoharrastuksessa

Opiskeleva karavaanari Oona Lesch tekee opinnäytetyötä osana ympäristötekniikan kandidaatinohjelmaa LUT-yliopistossa. Työn aiheena on kestävä kehitys matkailuajoneuvoharrastuksessa. Opinnäytetyöllä kartoitetaan harrastajien käsitystä matkailuajoneuvojen kestävydestä ja kestävästä matkailukäyttäytymisestä.

Kysely on tarkoitettu kaikille matkailuajoneuvoharrastajille, riippumatta siitä, omistaako matkailuajoneuvon vai ei, tai kuinka paljon sillä liikkuu. Huomioithan, että osa kysymyksistä koskee vain autoa tai vaunua, joten luethan kysymykset tarkasti.

Vastaaminen vie noin 10 minuuttia, ja kaikki vastaukset säilyvät anonyymeina.

[Tästä linkistä kyselyyn >>](#)



Sinulle karavaanari!

Ajoharjoittelutapahtumat

www.karavaanarit.fi/ajoharjoittelutapahtumat2025



Tule harjoittelemaan matkailuajoneuvon käsittelyä opastetusti, loistavan asiantuntijan opastuksella!

Yhteistyössä:  Opintokeskus **Sivis**

Harjoitellen varmuutta matkailuajoneuvon käsittelyyn

Kaikille karavaanareille tarkoitetuissa ajoharjoittelutapahtumissa pääset treenaamaan matkailuauton tai ajoneuvoyhdistelmän käsittelyä. Osaava ja kokenut kouluttaja opastaa käytännönläheisesti ja innostavasti niin vasta-alkajia kuin kokeneempiakin kuljettajia. Joissakin ajoharjoittelutapahtumissa osa harjoitteluajasta voidaan varata vain naisille tai vasta-alkajille.

Harjoittelu antaa varmuutta matkailuajoneuvon käsittelyyn niin liikenteessä, leirintäalueilla kuin haasteellisemmissäkin paikoissa. Harjoittelussa käydään läpi pujottelua, suoraan peruutusta, t-risteyksessä kääntymistä ja taskuparkkeeraamistakin. Taitojen ja kokemuksen karttuessa on mahdollisuus suorittaa myös ajotaitomerkkejä.

Ajoharjoittelutapahtumat ovat osallistujille maksuttomia. Paikan päälle voi tulla ilman ennakoilmoittautumista. Ajoharjoittelutapahtumissa on pääsääntöisesti käytössä yhteinen harjoitteluvaunu. Oma vetoauto peileineen tai matkailuauto on oltava omasta takaa, ja toki myös omaa matkailuvaunua voi käyttää harjoittelussa.

Ajoharjoittelutapahtumat löydät [verkkosivustoltamme >>](#) . Kalenteria päivitetään kevään edetessä.

Leirintäkortit ja jäsentarrat kätevästi verkkokaupasta

Kansainvälisen leirintäkortin, Camping Key Europe –kortin ja SF-Caravanin jäsentarrat saat pikimmiten perille verkkokaupastamme tilaten.

Kansainvälisellä leirintäkortilla (CCI) saat alennusta yli 2 900 leirintäalueella 40 maassa. Kansainvälisen leirintäkortin tilataksesi sinun tulee olla SF-Caravanin jäsen. CCI-kortti on saatavissa sekä kovamuovisena että sähköisenä korttina (e-CCI) hintaan 10 €. Kortti on voimassa 12 kuukautta. Lisätietoa sivustollamme [karavaanarit.fi >>](#)

Camping Key Europe -kortilla (CKE) saat alennuksia ja etuja yli 3 000 leirintäalueella Suomessa ja Euroopassa. CKE-kortti käy 25 Euroopan maassa. Painettu kortti (18 €) on voimassa kalenterivuoden, mobiilikortti (15 €) 12 kuukautta. Lue lisää CKE-kortista [karavaanarit.fi-sivustolta >>](#)



Kevään kolme parasta: jäsenkortti, tankkausalennus ja maistuvat tauot!

Kotimaan reissu suunniteilla? Tien päällä kannattaa hyödyntää karavaanarin parasta kaveria, eli jäsenkorttiasi. **St1- ja Shell-asemilla** saat asemittain vaihtelevan tankkausalennuksen. Tankkausetu (aina vähintään 0,5 senttiä/litra) on voimassa lähes 400 St1- ja miehityllä Shell-asemalla Suomessa (etu ei koske Shell Express -asemia). Edun saamiseksi jäsenkortti tulee syöttää maksupäätteeseen ennen varsinaista maksukorttia.

Tee matkastasi maistuvampi pitämällä tauko **HelmiSimpukassa**, jossa herkullisia etuja, kuten kahvi ja itse tehty munkki 4 euron yhteishinnalla. Ravintola-asemilla saat käsin pyöritellyt lihapullat 10 eurolla. Ja mikäli mukana on perheen pienimpiä, saavat he lihapullat

vain 3 eurolla (12-vuotiaat ja sitä nuoremmat). Tarjoukset ovat voimassa 25.3.2025 asti. Löydä lähin HelmiSimpukka-asema [täältä >>](#).



Kevään matkailukelit ovat pian taas täällä! Nyt on hyvä hetki katsoa matkailuauton rengasasiat kuntoon

Turvallista ajoa varhaisesta keväästä myöhäiseen syksyyn. Vaihteleviin ajokeleihin suunniteltu **Michelin CrossClimate Camping** –rengas on oiva valinta matkailuautoon. Renkailla on erinomainen pito märällä ajoalustalla, ja niillä voi ajaa turvallisesti, vaikka lumi- tai räntäkuuro yllättäisi kesken matkan.

Renkaan vahvistettu runko kestää pitkäaikaista pysäköintiä hyvin, ja sen vahvistetut sivut eivät hätkähdä iskuja esim. kadun reunakiveystä vasten. [Katso video >>](#) (videon pituus 1,18 min).

Ota yhteys paikkakuntasi [Euromaster-palvelupisteeseen](#) ja kysy lisää! Euromasterilta saat myös kattavasti kevyen kaluston autohuoltopalveluita sekä kaikki rengaspalvelut, myös korjaukset.

Muistathan, että SF-Caravanin jäsenkortilla saat alennusta Michelinin henkilö-, paketti- ja matkailuautojen renkaista sekä omien renkaiden allevaihdot jäsenhintaan. [Katso lisää ja hyödynnä edut! >>](#)



Tartu Ifin asiakasetuohjelmaan ja säästä jopa 15 %

If on yhdessä asiakkaidensa kanssa kehittänyt vakuutusalan parhaan etuohjelman, jossa täysiin alennuksiin pääsee käsiksi nyt entistä helpommin.

Pääset täyteen 15 %:n vuosittaiseen alennukseen, jos otat Ifistä kasko- ja kotivakuutuksen, kasko- ja henkilövakuutuksen tai koti- ja henkilövakuutuksen. Täysi alennus koskee silloin myös matkailuautosi vakuutusta.

Jos otat vain kaskon tai kotivakuutuksen, saat silti etua lähes kaikista muistakin vakuutuksistasi vuosittain 10 % ja tämän edun myös matkailuauton vakuutuksellesi.

Löydät tarkempaa lisätietoa Ifin asiakasetuohjelmasta [tästä linkistä >>](#)

Kaikki Ifin SF-Caravanin jäsenille tarjoamat edut löydät [tästä >>](#)

if...

15%
säästöä
keskittämällä

Tulevia kansainvälisiä tapahtumia

17.-21.4.2025 [F.I.C.C. Youth Rally](#) Italiassa

28.6.-3.7.2025 [Pohjoismaiset karavaanipäivät - Summer Meet](#) Ruotsissa